




令和6年度 辞令交付式行いました
入職おめでとうございます。
新規入職者31名。新入職員の皆さんには、た
くさんの出会いと成長の機会があります。
失敗を恐れず、様々なことにチャレンジして
いってください。

新任医師紹介

消化器外科・乳腺外科医師 つねよし みさ

恒吉　弥沙
はじめまして。消化器外科の恒吉と申します。生まれも育ち

も姶良市で、加治木高校・鹿児島大学出身です。猫と夫（呼吸

器外科）との3人暮らしです。不慣れでご迷惑をおかけすること

も多々あると思いますが、ご指導・ご鞭撻のほどよろしくお願

いいたします。

消化器内科医師 つねよし けんご

恒吉　研吾
地域医療に貢献できるよう努めてまいります。宜しくお願い

致します。

脳神経外科医師 ほそやま ひろし

細山　浩史
脳卒中を始めとした脳神経外科領域の疾患に対する治療を地

域で完結できるように努めます。よろしくお願いします。

泌尿器科医師 かわはら いちろう

川原　一朗
地域の皆様のお役に立てるよう頑張りますので、よろしくお

願い致します。

循環器内科医師 うさみ たまき

宇佐美　環
地域医療に少しでも貢献できるように頑張ります。よろしく

お願いします。

整形外科医師 さわぞの ひろあき

澤園　啓明
まだまだ若手ではありますが、自分のできる事を精一杯頑張ります。

よろしくお願い致します。

整形外科医師 いわした りょう

岩下　稜
初めての阿久根での勤務になります。地域に貢献できるよう

頑張ります。

消化器内科医師 くわはら もえみ

桑原　萌絵未
出水郡の皆様のお役に立てるよう頑張って参ります。何卒よ

ろしくお願いいたします。

整形外科医師 ありま だいち

有馬　大智
2016年から2021年までは外傷、2022年からは人工関節を主

に携わっていました。阿久根地区のみなさんのお役に立てるよ

う頑張っていきます。

脳神経外科医師 いのうえ えり

井上　惠理
この度、脳神経外科医として赴任いたしました医師5年目の井

上恵理と申します。修行中の身ですが、なにとぞよろしくお願

いいたします。

麻酔科医師 くによし まほ

國吉　真歩
初めての阿久根生活を楽しみながら、手術麻酔を通して地域

医療への貢献と自身のレベルアップを目標にがんばります。

（2）　かけはし　Vol.141












